
長崎県南松浦郡新上五島町浦桑郷1333番地

2,791,800 円 253,800 円㈱カワグチ工業

代表取締役  川口　理子

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

ライフ電機工業 ¥2,590,000

㈱カワグチ工業 ¥2,538,000 落札

㈲宗電気工業所 ¥2,700,000

最低制限価格（税抜き） ¥2,527,000 ランダム係数=(1.00666 )

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札（開札）執行日 令和6年7月31日

工事期間 令和6年9月30日 限り

予定価格（税抜き） ¥2,789,000 ランダム係数=(0.999954)

名称

工事場所 南松浦郡新上五島町有川郷2473番地

有川青少年旅行村空調設備設置工事

入札結果一覧表

番号 観商工第４号



工事期間 令和6年12月20日 限り

入札結果一覧表

番号 水道工第28号

予定価格（税抜き） ¥4,517,000 ランダム係数=(0.999854)

最低制限価格（税抜き） ¥4,088,000 ランダム係数=(1.00441 )

名称 奈摩網上浄水場改修工事

工事場所 南松浦郡新上五島町網上郷167番地1

入札（開札）執行日 令和6年7月31日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱カワグチ工業 ¥4,520,000

㈲尾上ディ・ケイ・ケイ ¥4,500,000 落札

長崎県南松浦郡新上五島町小串郷966番地2

4,950,000 円 450,000 円㈲尾上ディ・ケイ・ケイ

代表取締役  尾上　紀久美

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



工事期間 令和7年1月20日 限り

入札結果一覧表

番号 水道工第30号

予定価格（税抜き） ¥3,387,000 ランダム係数=(0.999915)

最低制限価格（税抜き） ¥3,056,000 ランダム係数=(1.00104 )

名称 浦桑浄水場改修工事

工事場所 南松浦郡新上五島町浦桑郷579番地

入札（開札）執行日
第1回 令和6年7月31日
第2回 令和6年7月31日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱カワグチ工業 辞退

㈲尾上ディ・ケイ・ケイ 辞退

㈱さかもと ¥3,500,000 ¥3,300,000
第１回超過
第２回落札

長崎県南松浦郡新上五島町有川郷2522番地3

3,630,000 円 330,000 円㈱さかもと

代表取締役  坂本　保

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



工事期間 180日間

入札結果一覧表

番号 建設工第23号

予定価格（税抜き） ¥19,750,000 ランダム係数=(0.999423)

最低制限価格（税抜き） ¥17,852,000 ランダム係数=(1.00297 )

名称 町道白草赤岳線整備工事（１工区）

工事場所 南松浦郡新上五島町曽根郷曽根地内

入札（開札）執行日 令和6年7月31日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱坂本組 ¥19,590,000

㈱野中組 ¥19,370,000

㈱浜田組 ¥19,000,000 落札

㈱江口組 ¥19,690,000

㈲尾上ディ・ケイ・ケイ ¥19,100,000

長崎県南松浦郡新上五島町小串郷1020番地

20,900,000 円 1,900,000 円㈱浜田組

代表取締役  浜田　哲男

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



工事期間 100日間

入札結果一覧表

番号 建設工第24号

予定価格（税抜き） ¥3,569,000 ランダム係数=(0.999657)

最低制限価格（税抜き） ¥3,243,000 ランダム係数=(1.00826 )

名称 町道白浜線整備工事（若松地区）

工事場所 南松浦郡新上五島町間伏郷滝ケ原地内

入札（開札）執行日 令和6年7月31日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

窄口ハウス ¥3,450,000 落札

長崎県南松浦郡新上五島町宿ノ浦郷787番地1

3,795,000 円 345,000 円窄口ハウス

代表者  窄口　正裕

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



工事期間 100日間

入札結果一覧表

番号 建設工第25号

予定価格（税抜き） ¥2,300,000 ランダム係数=(0.999692)

最低制限価格（税抜き） ¥2,079,000 ランダム係数=(1.00433 )

名称 町道法面災害防除工事（大曽５号線）

工事場所 南松浦郡新上五島町青方郷大曽地内

入札（開札）執行日 令和6年7月31日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱大石工業 ¥2,150,000 落札

㈱坂本組 ¥2,281,000

㈱野中組 ¥2,190,000

㈱浜田組 ¥2,209,000

㈲尾上ディ・ケイ・ケイ ¥2,180,000

長崎県南松浦郡新上五島町奈摩郷162番地59

2,365,000 円 215,000 円㈱大石工業

代表取締役  大石　努

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



工事期間 200日間

入札結果一覧表

番号 建設工第26号

予定価格（税抜き） ¥17,682,000 ランダム係数=(0.999667)

最低制限価格（税抜き） ¥15,994,000 ランダム係数=(1.00326 )

名称 青方（33）地区急傾斜地崩壊対策工事

工事場所 南松浦郡新上五島町青方郷大曽地内

入札（開札）執行日 令和6年7月31日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱大石工業 ¥16,960,000 落札

㈱坂本組 ¥17,550,000

㈱野中組 ¥17,120,000

㈱浜田組 ¥17,398,000

㈲尾上ディ・ケイ・ケイ ¥17,050,000

長崎県南松浦郡新上五島町奈摩郷162番地59

18,656,000 円 1,696,000 円㈱大石工業

代表取締役  大石　努

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



工事期間 125日間

入札結果一覧表

番号 建設工第27号

予定価格（税抜き） ¥6,395,000 ランダム係数=(0.999898)

最低制限価格（税抜き） ¥5,762,000 ランダム係数=(1.00137 )

名称 町道青方臨港線整備工事

工事場所 南松浦郡新上五島町青方郷青方地内

入札（開札）執行日 令和6年7月31日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱坂本組 ¥6,200,000 落札

㈱野中組 ¥6,270,000

㈱浜田組 ¥6,327,000

㈱江口組 ¥6,370,000

長崎県南松浦郡新上五島町青方郷1531番地1

6,820,000 円 620,000 円㈱坂本組

代表取締役  坂本　幸二

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



履行期間 令和7年3月14日 限り

入札結果一覧表

番号 福祉業第３号

予定価格（税抜き） ¥3,510,000

最低制限価格（税抜き） ¥3,159,000

名称 こども未来交流センター整備工事監理業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町今里郷245番地9

入札（開札）執行日 令和6年7月31日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱久家設計事務所 ¥3,510,000

平田設計事務所 ¥3,159,000 落札

㈱佐伯設計五島店 ¥3,260,000

長崎県南松浦郡新上五島町岩瀬浦郷396番地1

3,474,900 円 315,900 円平田設計事務所

  平田　哲郎

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



履行期間 令和6年12月20日 限り

入札結果一覧表

番号 建設業第２号

予定価格（税抜き） ¥2,653,000

最低制限価格（税抜き） ¥2,388,000

名称
つつじヶ丘団地（特定公共賃貸住宅）建設工事実施設計業
務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町有川郷2349番地3

入札（開札）執行日 令和6年7月31日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱久家設計事務所 ¥2,388,000 落札

㈱佐伯設計五島店 辞退

長崎県南松浦郡新上五島町道土井郷199番地

2,626,800 円 238,800 円㈱久家設計事務所

代表取締役  久家　良一

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



納入期限 令和6年12月13日 限り

入札結果一覧表

番号 観商物第２号

予定価格（税抜き） ¥1,262,000

名称 ポータブル電源購入

納入場所 南松浦郡新上五島町青方郷1585番地1

入札（開札）執行日 令和6年7月31日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

でんきのアクト ¥654,000 落札

㈱上五島アンプク ¥1,194,000

㈲円尾商店上五島支店 ¥1,112,000

㈱タムラ商事 ¥1,176,000

㈱アシタバ機電上五島営業所 ¥1,400,000

㈲エレショップ ¥929,000

㈲若松興産 失格（未提出）

長崎県南松浦郡新上五島町若松郷236番地1

719,400 円 65,400 円でんきのアクト

代表者  荒木　純次

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



納入期限 令和6年12月13日 限り

入札結果一覧表

番号 観商物第３号

予定価格（税抜き） ¥780,000

名称 LEDバルーン照明機器購入

納入場所 南松浦郡新上五島町青方郷1585番地1

入札（開札）執行日 令和6年7月31日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

でんきのアクト ¥759,000

㈱上五島アンプク ¥700,000

㈱タムラ商事 ¥406,000 落札

㈱アシタバ機電上五島営業所 ¥800,000

㈲エレショップ ¥698,000

㈲若松興産 失格（未提出）

長崎県南松浦郡新上五島町有川郷2778番地2

446,600 円 40,600 円㈱タムラ商事

代表取締役  田村　昭彦

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



納入期限 令和6年10月31日 限り

入札結果一覧表

番号 観商物第４号

予定価格（税抜き） ¥3,619,500

名称 イベント用テント購入

納入場所 南松浦郡新上五島町相河郷192番地62

入札（開札）執行日 令和6年7月31日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

菊丸商事 ¥3,750,000

㈱上五島アンプク ¥3,510,000

㈱イシマル五島上五島営業所 ¥3,990,000

㈱タムラ商事 ¥2,988,700 落札

㈲若松興産 失格（未提出）

長崎県南松浦郡新上五島町有川郷2778番地2

3,287,570 円 298,870 円㈱タムラ商事

代表取締役  田村　昭彦

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



納入期限 令和6年10月31日 限り

入札結果一覧表

番号 総消物第７号

予定価格（税抜き） ¥887,000

名称 消防団デジタルトランシーバー購入

納入場所 南松浦郡新上五島町七目郷902番1

入札（開札）執行日 令和6年7月31日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱上五島アンプク ¥502,000

㈲円尾商店上五島支店 ¥580,000

㈱イシマル五島上五島営業所 ¥600,000

㈱タムラ商事 ¥468,150 落札

㈱アシタバ機電上五島営業所 ¥476,000

長崎県南松浦郡新上五島町有川郷2778番地2

514,965 円 46,815 円㈱タムラ商事

代表取締役  田村　昭彦

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



納入期限
契約期間

令和6年9月30日 限り
令和6年10月1日 から 令和11年9月30日 まで

入札結果一覧表

番号 教学借第３号

予定価格（税抜き） ¥61,349

名称 カラー複合機賃貸借（教育委員会事務局）

納入場所 南松浦郡新上五島町榎津郷491番地

入札（開札）執行日 令和6年7月31日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱上五島アンプク ¥32,400 落札

㈲円尾商店上五島支店 ¥37,925

㈱イシマル五島上五島営業所 ¥34,175

長崎県南松浦郡新上五島町浦桑郷1284番地

35,640 円 3,240 円㈱上五島アンプク

代表取締役  阿野　正博

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



納入期限
契約期間

令和6年9月30日 限り
令和6年10月1日 から 令和11年9月30日 まで

入札結果一覧表

番号 教学借第４号

予定価格（税抜き） ¥16,501

名称 モノクロ複合機賃貸借（魚目小学校内）

納入場所 南松浦郡新上五島町榎津郷401番地

入札（開札）執行日 令和6年7月31日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱上五島アンプク ¥14,650 落札

㈲円尾商店上五島支店 ¥15,753

㈱イシマル五島上五島営業所 ¥44,100

長崎県南松浦郡新上五島町浦桑郷1284番地

16,115 円 1,465 円㈱上五島アンプク

代表取締役  阿野　正博

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



納入期限
契約期間

令和6年9月30日 限り
令和6年10月1日 から 令和11年9月30日 まで

入札結果一覧表

番号 教学借第５号

予定価格（税抜き） ¥21,901

名称 モノクロ複合機賃貸借（北魚目小学校内）

納入場所 南松浦郡新上五島町小串郷1636番地

入札（開札）執行日 令和6年7月31日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱上五島アンプク ¥16,850 落札

㈲円尾商店上五島支店 ¥19,105

㈱イシマル五島上五島営業所 ¥49,500

長崎県南松浦郡新上五島町浦桑郷1284番地

18,535 円 1,685 円㈱上五島アンプク

代表取締役  阿野　正博

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



納入期限
契約期間

令和6年9月30日 限り
令和6年10月1日 から 令和11年9月30日 まで

入札結果一覧表

番号 教学借第６号

予定価格（税抜き） ¥16,201

名称 モノクロ複合機賃貸借（魚目中学校内）

納入場所 南松浦郡新上五島町丸尾郷417番地

入札（開札）執行日 令和6年7月31日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱上五島アンプク ¥15,700

㈲円尾商店上五島支店 ¥15,410 落札

㈱イシマル五島上五島営業所 ¥43,800

長崎県南松浦郡新上五島町若松郷769-29

16,951 円 1,541 円㈲円尾商店上五島支店

支店長  出口　勢治

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



履行期間 令和7年1月31日 限り

入札結果一覧表

番号 水道役第22号

予定価格（税抜き） ¥1,844,321

名称 水道量水器取替業務委託（若松・奈良尾地区）

業務場所 南松浦郡新上五島町若松、奈良尾地区内

入札（開札）執行日 令和6年7月31日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈲マルセイ ¥1,796,000

川添プロパン住設 辞退

湯川給水工事店 ¥1,676,000 落札

㈲若松興産 失格（未提出）

長崎県南松浦郡新上五島町似首郷489番地

1,843,600 円 167,600 円湯川給水工事店

代表者  湯川　亮

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



履行期間 令和7年1月31日 限り

入札結果一覧表

番号 水道役第23号

予定価格（税抜き） ¥1,967,530

名称 水道量水器取替業務委託（上五島地区）

業務場所 南松浦郡新上五島町上五島地区内

入札（開札）執行日 令和6年7月31日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈲マルセイ ¥1,950,000

川添プロパン住設 辞退

湯川給水工事店 ¥1,875,800 落札

㈲若松興産 失格（未提出）

長崎県南松浦郡新上五島町似首郷489番地

2,063,380 円 187,580 円湯川給水工事店

代表者  湯川　亮

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



履行期間 令和7年1月31日 限り

入札結果一覧表

番号 水道役第24号

予定価格（税抜き） ¥933,958

名称 水道量水器取替業務委託（新魚目地区）

業務場所 南松浦郡新上五島町新魚目地区内

入札（開札）執行日 令和6年7月31日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈲マルセイ ¥615,000

川添プロパン住設 ¥535,000 落札

湯川給水工事店 ¥576,800

㈲若松興産 失格（未提出）

長崎県南松浦郡新上五島町小串郷785番地1

588,500 円 53,500 円川添プロパン住設

代表者  川添　満喜雄

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



履行期間 令和7年1月31日 限り

入札結果一覧表

番号 水道役第25号

予定価格（税抜き） ¥2,255,646

名称 水道量水器取替業務委託（有川地区）

業務場所 南松浦郡新上五島町有川地区内

入札（開札）執行日 令和6年7月31日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈲マルセイ ¥1,695,000

川添プロパン住設 辞退

湯川給水工事店 ¥1,593,900 落札

㈲若松興産 失格（未提出）

㈲宗電気工業所 ¥2,000,000

長崎県南松浦郡新上五島町似首郷489番地

1,753,290 円 159,390 円湯川給水工事店

代表者  湯川　亮

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額


